
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 29 ” июля 2019 г. Москва №  4818/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
29.07.2019 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.01 Экономика 
 
по профилям 
Бухгалтерский учет, анализ и аудит; Мировая экономика; Налоговый 
консалтинг и финансовый контроль; Финансы и кредит; Ценообразование и 
сметное дело в строительстве; Экономика логистических систем и 
интермодальных перевозок; Экономика предприятий и организаций; 
Экономика скоростных и высокоскоростных перевозок; Экономика 
строительного бизнеса; Экономика труда; Экономическая безопасность, 
анализ и управление рисками 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аббасова Алёна Андреевна 2001 226 Нет 

2. Абрамова Ксения Михайловна 2000 207 Да 

3. Азаров Дмитрий Вячеславович 2001 206 Нет 

4. Айнулова Дарья Александровна 2001 182 Нет 

5. Алешина Ольга Александровна 2001 164 Нет 

6. Алешкин Никита Павлович 2001 138 Нет 

7. Алиева Патимат Алиевна 2001 203 Нет 



8. Аликберова Валерия Маратовна 2002 228 Нет 

9. Барковский Савва Андреевич 2002 161 Нет 

10. Борн Кирилл Андреевич 2001 185 Да 

11. Васькова Екатерина Витальевна 2002 140 Да 

12. Верещак Валентина Александровна 2002 206 Да 

13. Гасанова Эльвира Рустам кызы 2001 153 Нет 

14. 
Гитинов Гитиномагомед 

Адильбекович 
2001 164 Нет 

15. Горбач Ангелина Александровна 2001 156 Нет 

16. Градобитова Полина Сергеевна 2001 228 Нет 

17. Гришутин Александр Сергеевич 2001 168 Нет 

18. Гуреев Никита Романович 2001 200 Да 

19. Гуркина Эльвира Сергеевна 2001 175 Нет 

20. Гуторова Екатерина Сергеевна 2001 156 Да 

21. Демин Владислав Андреевич 2001 159 Нет 

22. Дешина Софья Игоревна 2001 176 Нет 

23. Ерофеева Людмила Александровна 2001 179 Нет 

24. Ефремова Анна Олеговна 2001 227 Нет 

25. Журавкина Виктория Алексеевна 2001 171 Нет 

26. Камбаров Айдар Фархадович 2000 136 Нет 

27. Канатникова Алина Алексеевна 2001 141 Нет 

28. Китаев Дмитрий Витальевич 2001 133 Да 

29. Клименко Елена Сергеевна 2001 218 Да 

30. Козлов Павел Сергеевич 2001 135 Нет 

31. Козлова Анастасия Константиновна 2001 149 Нет 

32. Крамская Валерия Игоревна 1999 143 Нет 

33. Кулаков Даниил Львович 2002 195 Нет 

34. Курочкина Анастасия Юрьевна 2001 214 Нет 

35. Лакеева Юлия Алексеевна 2001 231 Нет 

36. Ларкина Наталья Геннадьевна 2001 181 Нет 

37. Лебедев Иван Игоревич 2001 154 Нет 

38. 
Лукьяненков Тимофей 

Александрович 
2002 156 Да 

39. Лыкова Валерия Игоревна 2001 220 Нет 

40. Лыкова Ксения Дмитриевна 2001 240 Нет 

41. Мадиева Диана Ильясовна 2001 162 Нет 

42. Марошкина Анна Тимофеевна 2002 172 Да 

43. Мещерякова Анна Максимовна 2000 155 Да 

44. Монахова Юлия Вячеславовна 2001 145 Нет 



45. Оганян Лидия Камоевна 2001 190 Нет 

46. Павлов Константин Сергеевич 2000 207 Нет 

47. Петросян Гурген Альбертович 2000 162 Нет 

48. Питерскова Маргарита Павловна 2001 155 Да 

49. Поляков Сергей Геннадьевич 2001 217 Нет 

50. Пономарева Анастасия Кирилловна 2000 185 Нет 

51. Пономаренко Полина Михайловна 2001 183 Нет 

52. Попова Юлия Дмитриевна 2001 129 Нет 

53. Посохина Анна Дмитриевна 2001 154 Нет 

54. Припута Ярослав Леонидович 2001 181 Нет 

55. Савина Елена Александровна 1999 195 Нет 

56. Свиридова Дарья Юрьевна 2002 206 Да 

57. Серегина Александра Сергеевна 2001 216 Нет 

58. Скворцов Константин Ильич 2001 186 Нет 

59. Сладкова Татьяна Владиславовна 2001 153 Да 

60. Сорокин Андрей Владимирович 2001 225 Да 

61. Терешина Валерия Юрьевна 2001 173 Нет 

62. Терновых Александр Николаевич 1999 167 Нет 

63. Тураханов Тимур Тахиржанович 2001 236 Нет 

64. Узденова Индира Солтановна 2000 153 Нет 

65. Федорова Анастасия Витальевна 2001 179 Нет 

66. Фирсова Дарья Игоревна 2001 198 Нет 

67. Хатюхина Анастасия Романовна 2001 179 Нет 

68. Холина Ольга Андреевна 2001 208 Нет 

69. Хоченкова Анастасия Сергеевна 2001 210 Да 

70. Царев Денис Васильевич 2002 212 Да 

71. Цивилёв Владимир Алексеевич 2001 139 Нет 

72. Шиндяпин Данила Алексеевич 2001 136 Нет 

73. Шустрова Виктория Алексеевна 2001 210 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


